Pedido:94616 Vendedor: LUDMILA KAUANNY DOS SANTOS FIAES

@ " Cliente: 22.827.553/0001-55 - STOLFI REFORMAS
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descricao Tamanho Marca

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12140 - LUDMILA
23359 - ADAPTADOR CURTO 50X1.1/4" L.P/REG.

21114 - VALVULA DESCARGA 1.1/4" A.P
DOCOLBASE 01051300

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12140 - LUDMILA

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7426 - TUBO 50MM SOLD. 3M

25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M

25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM

25475 - JOELHO 22MM AQUATHERM 450

25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900

25483 - LUVA 22MM AQUATHERM

25491 - TE 22MM AQUATHERM 900

32720 - CURVA 22MM TRANSPOSICAO
AQUATHERM

50x1.1/4"

1.1/4"

25mm

50mm

22mm

22x3/4"

22mm

22mm

22mm

22mm

22mm

Tigre

Docol

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

10 PC

2PC

15TB

1TB

25BR

40 PC

11 PC

45 PC

20 PC

10 PC

10 PC

Data Emissao:

Hora Emisséo:

Valido até: 07/07/2022 1415

07/07/2022
14:16

Péagina: 1de4
R$ Unitario Desc. R$ Total
10,39 0,00 103,90
165,40 0,00 330,80
36,16 0,00 542,40
64,32 0,00 64,32
57,97 0,00 1.449,25
20,71 0,00 828,40
511 0,00 56,21
4,82 0,00 216,90
2,33 0,00 46,60
4,34 0,00 43,40
9,16 0,00 91,60




Pedido:94616 Vendedor: LUDMILA KAUANNY DOS SANTOS FIAES

Cliente: 22.827.553/0001-55 - STOLFI REFORMAS

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

32720 - CURVA 22MM TRANSPOSICAO
AQUATHERM

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 12140 - LUDMILA

76786 - BASE MISTURADOR MONOCOMANDO
DUCHA HIGIENICA 1/2" AP/BP 00545900

97535 - BASE MISTURADOR MONOCOMANDO
CHUVEIRO 3/4" CR 00658200

21114 - VALVULA DESCARGA 1.1/4" A.P
DOCOLBASE 01051300

21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600

Loja: 45 Tipo: 2 Vendedor: 12140 - LUDMILA

90169 - ABRACADEIRA NYLON 2,5X200MM
NATURAL 100PCS 9103

77287 - LUVA 22X25MM TRANSICAO AQUATHERM

- 23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M
TIGRE "‘:
Yo a

2741 - PLUG 1/2"

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/IREG.

16529 - BUCHA REDUCAO 50X40MM SOLD.
CURTA

Tamanho

1/2"

3/4"

1.1/4"

3/4"

2,5x200mm

22x25mm

18mmx50m

1/2"

25x3/4"

50x40mm

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Docol

Docol

Docol

Docol

Bemfixa

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

2PC

5PC

3PC

14 PC

1PA

6 BA

2PC

30 PC

16 PC

5PC

Data Emissdo: 07/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 07/07/2022 1415

Pagina: 2de4
R$ Unitario Desc. R$ Total
579,03 0,00 1.158,06
346,19 0,00 1.730,95
165,40 0,00 496,20
52,55 0,00 735,70
27,60 0,00 27,60
2,20 0,00 13,20
16,69 0,00 33,38
1,55 0,00 46,50
1,17 0,00 18,72
4,80 0,00 24,00




Pedido:94616 Vendedor: LUDMILA KAUANNY DOS SANTOS FIAES

Cliente: 22.827.553/0001-55 - STOLFI REFORMAS

Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descricao Tamanho Marca Quantidade
16529 - BUCHA REDUCAO 50X40MM SOLD.
CURTA
. 2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA 50x25mm Tigre 5pC
23381 - CURVA 25MM TRANSPOSICAO SOLD. 25mm Tigre 10 PC
‘ 2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450 25mm Tigre 20 PC
' 2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm Tigre 100 PC
' 2829 - JOELHO 50MM SOLD. 900 50mm Tigre 4 PC
2835 - LUVA 25MM SOLD. 25mm Tigre 10 PC
‘ 2850 - TE 25MM SOLD. 25mm Tigre 30 PC
. 2853 - TE 50MM SOLD. 50mm Tigre 3PC
2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA . )
‘ LATAO 90 25x1/2 Tigre 10 PC
2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900 100mm Tigre 2PC
! 25475 - JOELHO 22MM AQUATHERM 450 22mm Tigre 9PC

Data Emissao:

Hora Emisséo:

Valido até: 07/07/2022 1415

07/07/2022

14:16

Pagina: 3de4

R$ Unitario Desc. R$ Total
5,58 0,00 27,90
8,91 0,00 89,10
2,17 0,00 43,40
0,99 0,00 99,00
7,70 0,00 30,80
1,09 0,00 10,90
1,69 0,00 50,70
13,03 0,00 39,09
8,45 0,00 84,50
8,82 0,00 17,64
5,11 0,00 45,99




_ Pedido: 94616 Vendedor: LUDMILA KAUANNY DOS SANTOS FIAES Data Emissdo: 07/07/2022 |
@ . Hora Emisséo: 14:16 |
" Cliente: 22.827.553/0001-55 - STOLFI REFORMAS

Balaroti valido até: 07/07/2022 1415 |
A sua casa em 1°lugar in: - _ . ) |
Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000 Pagina: 4 de 4 |

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

, 25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900 22mm Tigre 55 PC 482 0,00 265,10

—— 25480 - JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS 22x1/2" Tigre 20 PC 1520 0,00 304,00

25491 - TE 22MM AQUATHERM 900 22mm Tigre 20 PC 434 0,00 86,80

Loja: 45 Tipo: 3 Vendedor: 12140 - LUDMILA

2824 - JOELHO 50MM SOLD. 450 50mm Tigre 2PC 10,89 0,00 21,78

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
Loja: 45 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
Loja: 45 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 45 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orcamento: R$ 9.274,79

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



